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	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA
	TIPO DE VERIFICACIÓN
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	1
	2.4.5. Inciso f) y t) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Licencia y planos autorizados de uso de suelo
	Documental
	
	
	

	2
	2.4.5. Inciso f) y t) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Croquis o planos de localización de las áreas potencialmente afectadas por algún tipo de contaminación de suelo y/o subsuelo.
	Documental
	
	
	

	3
	2.4.5. Inciso f) y t) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Planos de diques de contención para almacenamiento de materiales peligrosos.
	Documental
	
	
	

	4
	2.4.5. Inciso f) y t) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Planos de instalaciones enterradas: Fosa, tanques, etc.
	Documental
	
	
	

	5
	2.4.5. Inciso f) y t) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Croquis o planos de localización de las áreas potencialmente afectadas por algún tipo de contaminación.
	Documental
	
	
	

	6
	2.4.5. Inciso f) y t) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Análisis CRETIB de  residuos almacenados.
	Documental
	
	
	

	7
	2.4.5. Inciso f) y t) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Análisis CRETIB de suelo en zonas contaminadas.
	Documental
	
	
	


Código del proyecto:

Cliente:

Fecha:

	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA
	TIPO DE VERIFICACIÓN
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	8
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Áreas de almacenamiento de sustancias peligrosas. 
	Visual
	
	
	

	9
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Superficie (m2)
	Visual
	
	
	

	10
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo abierto (A) o cerrado (c).
	Visual
	
	
	

	11
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Pisos acondicionados con concreto © asfalto (A)
	Visual
	
	
	

	12
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo de impermeabilizantes
	Visual
	
	
	

	13
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Los pisos se encuentran agrietados o con alguna fisura que permita el paso de contaminantes hacia  suelo natural.
	Visual
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Código del proyecto:

Cliente:

Fecha:

	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA
	TIPO DE VERIFICACIÓN
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	14
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Áreas de almacenamiento de residuos peligrosos. 
	Visual
	
	
	

	15
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Superficie (m2)
	Visual
	
	
	

	16
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo abierto (A) o cerrado (c).
	Visual
	
	
	

	17
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Pisos acondicionados con concreto © asfalto (A)
	Visual
	
	
	

	18
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo de impermeabilizantes
	Visual
	
	
	

	19
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Los pisos se encuentran agrietados o con alguna fisura que permita el paso de contaminantes hacia  suelo natural.
	Visual
	
	
	

	20
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo de residuos peligrosos almacenados.
	Visual
	
	
	

	21
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Los residuos peligrosos se disponen en sitios autorizados?
	Documental
	
	
	


Código del proyecto:

Cliente:

Fecha
	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA
	TIPO DE VERIFICACIÓN
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	22
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Áreas de almacenamiento de residuos sólidos e industriales no peligrosos. 
	Visual
	
	
	

	23
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Superficie (m2)
	Visual
	
	
	

	24
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo abierto (A) o cerrado (c).
	Visual
	
	
	

	25
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Pisos acondicionados con concreto © asfalto (A)
	Visual
	
	
	

	26
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo de impermeabilizantes
	Visual
	
	
	

	27
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Los pisos se encuentran agrietados o con alguna fisura que permita el paso de contaminantes hacia  suelo natural.
	Visual
	
	
	

	28
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Tipo de residuos sólidos almacenados.
	Visual
	
	
	

	29
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Los residuos sólidos e industriales se disponen en sitios autorizados?
	Documental
	
	
	


Código del proyecto:

Cliente:

Fecha:

	No.
	REFERENCIA
	PREGUNTA
	TIPO DE VERIFICACIÓN
	CUMPLE
	NO

CUMPLE
	OBSERVACIONES

	30
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Se cuenta con un departamento de mantenimiento
	Visual
	
	
	

	31
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Se cuenta con un programa de mantenimiento correctivo
	Documental
	
	
	

	32
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Se cuenta con un procedimiento de los programas de mantenimiento correctivo
	Documental
	
	
	

	33
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Presencia de grietas o fallas en los pisos, donde se almacenan sustancias y/o residuos peligrosos.
	Visual
	
	
	

	34
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Presencia de grietas o fracturas en las juntas constructivas entre el piso y los muros, donde se almacenan sustancias y/o residuos peligrosos.
	Visual
	
	
	

	35
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Discontinuidad en los muros (perforaciones, paso de instalaciones etc.)
	Visual
	
	
	

	36
	2.4.5. Inciso f) y v) de los TRAA

Título IV, Cap. IV de la LGEEPA
	Condición del sellador/impermeabilizante
	Visual
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